

Załącznik nr 1 do Zasad zgłaszania, identyfikacji, przygotowania i monitorowania projektów własnych WK-P dofinansowanych ze środków Unii Europejskiej

### FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DLA PROPOZYCJI PROJEKTU

Opis projektu	
Podmiot/Podmioty zgłaszające:	Wdecki Park Krajobrazowy
Nazwa projektu:	Utworzenie Centrum Czynnej Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego
Wskaż źródło potencjalnego finansowania – program unijny:	Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020
Nr i nazwa osi priorytetowej:	Oś priorytetowa 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry
Nr i nazwa działania:	Działanie 6.5 Rozwój potencjału endogenicznego regionu
Nr i nazwa poddziałania:	Nie dotyczy
Opis i cele projektu wraz z uzasadnieniem potrzeby realizacji projektu /Należy opisać stan istniejący, z którego wynika potrzeba realizacji projektu oraz wskazać cele projektu. Opisać jakiego rodzaju problemy, potrzeby zostaną rozwiązane, zaspokojone na skutek jego realizacji. Przedstawić zakres działań. Z opisu projektu powinny wynikać efekty realizacji, grupy docelowe, miejsce realizacji projektu i zasięg jego oddziaływania oraz sposób zaangażowania partnerów/  min. 1 strona, max. 2 strony	<u>Opis Problemu</u> Analiza obecnej sytuacji obszaru działania Wdeckiego Parku Krajobrazowego pokazała, że bardzo duży nacisk kładzie się na edukację ekologiczną, co jest bardzo ważne. Jednak działania te nie wsparte ochroną i promocją przyrodniczego dziedzictwa kulturowego jakim są Bory Tucholskie są niepełne. Po wielu latach starań w roku 2010 obszar ten został wpisany na listę UNESCO jako dziesiąty w Polsce, a jednocześnie największy w kraju Rezerwat Biosfery „Bory Tucholskie”. Międzynarodowe konsylium doceniło ponadczasowy charakter tego obszaru, na którym w sposób namacalny możemy zobaczyć jak człowiek i przyroda koegzystują w symbiozie. Potencjałem endogenicznym Borów Tucholskich jest równowaga pomiędzy człowiekiem a przyrodą, realizowana w sposób, i na skalę niespotykaną w żadnej innej części regionu. Taki stan rzeczy został doceniony nie tylko przez UNESCO, ale również przez rzeszę turystów, którzy szukają kontaktu z naturą, szukają śladów minionych wieków, a jednocześnie stawiają konkretne wymagania. Bez odpowiedniej oferty turystycznej pozostanie niszowy i funkcjonujący tylko okresowo. Społeczność tego obszaru, narażona jest na wycofanie społeczne oraz ekonomiczne, ze względu na spadek zatrudnienia w sektorach związanych z liniami kolejowymi i gospodarką leśną związaną z mechanizacją tych sektorów. Spadek tenodczuwalny jest również w sferze samozatrudnienia w rolnictwie. Uboogie gleby nie sprzyjają konkurencyjności na rynku, wysokie koszty produkcji powodują, że rolnictwo stało się marginalną gałęzią źródła dochodu częścią lokalnego społeczeństwa. Potencjalny rozwój przemysłu jest mocno ograniczony, a na większości obszaru niemożliwy ze względu na uwarunkowania prawne związane z funkcjonowaniem na tym terenie Wdeckiego Parku Krajobrazowego. Wszystko to powoduje, że prowadzenie działalności gospodarczej jest trudniejsze niż na innych obszarach. Intencją wnioskodawcy jest utworzenie funkcjonującego całorocznie centrum, co pośrednio ma pomóc rozwojowi lokalnej przedsiębiorczości oraz pozwoli na tworzenie nowych miejsc pracy w obszarze oddziaływania projektu w oparciu o jego podstawowe funkcje. Analiza własna wykazała, że obszar ten wykorzystywany jest w okresie maj-sierpień, głównie w soboty i niedziele (ponad 85% ruchu turystycznego). Poza tym okresem Tleń zamiera. <u>Cel projektu</u>

Celem projektu jest stworzenie całorocznej oferty turystyczno-szkoleniowej w oparciu o utworzone Centrum Czynnej Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego, z którego będzie prowadzona i koordynowana działalność związana z wykorzystaniem i rozwijaniem lokalnych zasobów dziedzictwa kultury i przyrody tego niezwykle cennego obszaru oraz działalność edukacyjna jako kształtowanie zachowań ludzi mających na celu ochronę wartości przyrodniczych jaką stanowi obszar wpisany na listę UNESCO - listę obiektów dziedzictwa kulturowego i dziedzictwa naturalnego o „wyjątkowej powszechnej wartości” dla ludzkości. Obecna struktura parku krajobrazowego, rozumianego również jako dziedzictwo kulturowe regionu, wymaga zaangażowania społeczeństwa w ochronę wspólnej wartości kulturowej i przyrodniczej. Najlepszym sposobem przekonywania społeczeństwa do aktywnego poznawania i kształtowania właściwych postaw w celu ochrony przyrody, jest wykorzystywanie i rozwój charakterystycznych walorów miejscowości, a także edukacja i praktyczne pokazanie sposobów w jaki mieszkańcy sami mogą pomóc w promocji tego obszaru. Realizacja projektu pozwoli Służbie Parku Krajobrazowego na aktywniejsze dotarcie do całego wachlarza odbiorców począwszy od mieszkańców z terenu Parku, poprzez turystów odwiedzających nasz region, po niezaktywizowanych przedsiębiorców i samorządowców. Wyżej zdefiniowany cel wpisuje się w następujący typ projektu: *„Wykorzystanie i rozwój lokalnych zasobów dziedzictwa kultury - rozbudowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonych do pełnienia funkcji na rzecz kultury”*.

W kontekście *Planu działań dla priorytetu inwestycyjnego 8b* projekt jest odpowiedzią na potrzeby przedstawione w punkcie II. Rozwój społecznie wrażliwy i terytorialnie zrównoważony i realizuje trzy główne cele polityki regionalnej z których najistotniejszy jest Cel 1. *Zrównoważony rozwój kraju wykorzystujący indywidualne potencjały poszczególnych terytoriów* – gdzie kierunkiem interwencji jest *Rozwój obszarów wiejskich*.

Centralne położenie ośrodka pozwoli na maksymalne zaangażowanie sił i środków w jeden z głównych celów projektu. W wyniku funkcjonowania Centrum Czynnej Ochrony Przyrody WPK, powinno nastąpić zmiana trybu funkcjonowania lokalnej branży z sezonowego, na całoroczny, przyniesie również wzrost zainteresowania usługami oferowanymi na tym obszarze – osoby korzystające z oferty Centrum będą korzystać z lokalnych usług gastronomicznych, noclegów, co z kolei pozwoli na rozwój turystyki rekreacyjnej i kulturowej. Bogate wyposażenie centrum, w połączeniu z wykwalifikowanym personelem podniesie atrakcyjność turystyczną Wdeckiego Parku Krajobrazowego. Działania te muszą mieć charakter stały i cykliczny, co wymusza specyfika obszaru wytypowanego do projektu, który jest unikatowy w skali regionu i kraju.

Całość oferty uzupełni publikacja prezentująca dziedzictwo kulturowe Wdeckiego Parku Krajobrazowego.

#### Działania

Rezultatem realizacji projektu ma być stworzenie innowacyjnej oferty turystycznej dla zorganizowanych grup (głównie szkolnych) przewidziane są kilkudniowe warsztaty, podczas których uczestnicy w sposób aktywny poznają walory tego rejonu. W zależności od pory roku podczas warsztatów planuje się organizację spływów kajakowych, wycieczek pieszych wokół Zalewu Żurskiego, wycieczek ornitologicznych, kursów fotograficznych, kursów ornitologicznych, kursów rozpoznawania roślin itp. Szerokie spektrum i różnorodność oferty ma przyczynić się do

zmiany charakteru turystyki z incydentalnej, jednorazowej na celową, aktywną. Ma to sprawić, że turyści będą wielokrotnie wracać, aby korzystać z kolejnych atrakcji przygotowanych w wyniku realizacji projektu. Ofertę tą zbudujemy w oparciu o utworzone w ramach projektu Centrum Czynnej Ochrony Przyrody. Inwestycja została zaplanowana z uwzględnieniem przesłanek funkcjonalności i trwałości; stanowi również odpowiedź na zidentyfikowane potrzeby. Analiza wykazała, że jest duże zapotrzebowanie na kompleksowy pakiet usług. W celu zapewnienia prawidłowego procesu inwestycyjnego w ramach projektu planuje się wprowadzenie nadzoru inwestorskiego (usługa zewnętrzna).

Ponadto, w ramach projektu planuje się zakup wyposażenia sali edukacyjnej centrum czynnej ochrony przyrody (wewnętrzne tablice edukacyjne, laptopy, drukarki, oprogramowanie, modele roślin i zwierząt, itp.), a także zakup pozostałego wyposażenia centrum czynnej ochrony przyrody. Dodatkowo nowo powstały ośrodek wyposażony zostanie w sprzęt do obsługi osób korzystających z utworzonego centrum.

Kluczowym elementem projektu będzie stworzenie 3 nowych miejsc pracy. Osoby nowozatrudnione w oparciu o zaplecze przygotowane w ramach projektu będą głównym motorem zwiększenia ruchu turystycznego i zmiany jego charakteru z sezonowego na całoroczny. Zadania nowo zatrudnionych osób: obsługa Centrum w zakresie przekazywania odwiedzającym informacji zarówno w zakresie dostępnej infrastruktury jak i atrakcji turystycznych (2 osoby) oraz szkoleniowiec – opracowujący i realizujący przedstawioną wcześniej ofertę warsztatową. Tak przygotowana oferta dydaktyczno-turystyczna poszerzy i poprawi rozpoznawalność dotychczasowej oferty usługowej na terenie Wdeckiego Parku Krajobrazowego. Stworzenie cyklicznych szkoleń i warsztatów 2-3 dniowych, w ramach których organizowane będą również spływy kajakowe z przewodnikiem i zabezpieczeniem ratunkowym, pozwoli nie tylko na prezentacje walorów kulturowych i przyrodniczych Parku, ale wprowadzeni nową jakość produktów turystycznych na obszarze objętym planem działania. Utworzone centrum pozwoli na tworzenie możliwości organizowania imprez o charakterze rekreacyjnym, integrującym lokalną społeczność, promujących obszar i cały region Wdeckiego Parku Krajobrazowego, wzrost dostępu mieszkańców do różnych form rekreacji inicjowanych przez Park, oraz rozwój nowej w tym obszarze turystyki kulturowej. Planowana publikacja prezentująca dziedzictwo kulturowe pozwoli utrwalić efekt warsztatów oraz przyciągnąć nowych potencjalnych odbiorców usług oferowanych przez Centrum.

W związku z wyłączeniem 0,46% łącznej powierzchni obiektu, z przeznaczeniem na cele komercyjne, łączna kwota wydatków (3 350 626,09 PLN) zostanie pomniejszona o kwotę wydatków niewalifikowalnych w wysokości 10 458,47 PLN.

#### Efekty, Grupy docelowe, Zasięg oddziaływania

Na wskazanym obszarze występują różne formy ochrony przyrody, oraz bogactwo śladów kultury materialnej, niematerialnej i przyrodniczej. Pozwoli to na realizację przemyślanej i ekonomicznie bardzo uzasadnionej struktury projektu. Zakup odpowiedniego sprzętu oraz zatrudnienie dodatkowych pracowników w połączeniu z istniejącą infrastrukturą, pozwoli na stworzenie miejsca prowadzenia koordynacji ruchu turystycznego na obszarze Wdeckiego Parku Krajobrazowego. W wyniku realizacji projektu zakupione zostaną pomoce i materiały

	<p>dydaktyczne, dzięki którym prowadzone będą zajęcia np. cykliczne warsztaty dla nauczycieli, młodzieży oraz zorganizowanych grup (np. młodzież szkolna, koła PTTK, osoby starsze - uniwersytety III wieku, kluby seniora, niepełnosprawni itp.)- Ponadto, charakter i zakres projektu pozwoli osiągnąć następujące wskaźniki planowanych produktów:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne (UWAGA WSKAŹNIKIEM JEST SALDO!) - odwiedziny/rok</li> <li>• Liczba przebudowanych obiektów turystycznych i rekreacyjnych – 1,00 szt.</li> <li>• Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnościami – 1,00 szt.</li> <li>• Wzrost zatrudnienia we wspieranych podmiotach (innych niż przedsiębiorstwa) – 3,00 EPC.</li> </ul>
Partnerstwo w ramach projektu:	<p style="text-align: center;"><input type="checkbox"/> TAK <input checked="" type="checkbox"/> NIE</p>
Orientacyjny harmonogram realizacji działań projektu (w tym działań informacyjno-promocyjnych):	<p style="text-align: center;"><b>Działanie nr 1: Przygotowanie dokumentacji</b> Planowany termin rozpoczęcia: <b>01-2017</b> Planowany termin zakończenia: <b>11-2018</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Działanie nr 2: Prace inwestycyjne</b> Planowany termin rozpoczęcia: <b>04-2019</b> Planowany termin zakończenia: <b>12-2020</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Działanie nr 3: Zakup pomocy i środków dydaktycznych</b> Planowany termin rozpoczęcia: <b>01-2020</b> Planowany termin zakończenia: <b>12-2020</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Działanie nr 4: Nadzór inwestorski</b> Planowany termin rozpoczęcia: <b>04-2019</b> Planowany termin zakończenia: <b>12-2020</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Działanie nr 5: Promocja projektu</b> Planowany termin rozpoczęcia: <b>04-2019</b> Planowany termin zakończenia: <b>12-2020</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Działanie nr 6: Zarządzanie projektem i organizacja przetargu</b> Planowany termin rozpoczęcia: <b>04-2019</b> Planowany termin zakończenia: <b>12-2020</b></p>
<b>Odniesienie do dokumentów strategicznych/implementacyjnych</b>	
<p>Należy wskazać dokumenty strategiczne lub implementacyjne, w które wpisuje się dany projekt i/lub zakres przedmiotowy danego projektu. Wskazać, które cele określone w danym dokumencie będzie on realizować.</p> <p>- odniesienie do Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020, Plan modernizacji 2020+ (SRW),</p>	<p>Priorytet: <b>Konkurencyjna gospodarka</b></p> <p>Cel strategiczny: <b>Tożsamość i dziedzictwo</b></p> <p>Kierunek/Kierunek działań: <b>2. Zachowanie oraz promocja dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego regionu.</b></p> <p>Obszar Strategicznej Interwencji: <b>Bory Tucholskie – strefa wykorzystania potencjałów endogenicznych północno-zachodniej części województwa</b></p>

<p>- odniesienie do innych dokumentów strategicznych lub implementacyjnych np. Regionalna Strategia Innowacji, inne strategie (sektorowe), programy, wytyczne z poziomu regionalnego lub/i krajowego etc.</p>	<p><b>Planowana inwestycja wpisuje się w następujące cele Regionalnego Programu Operacyjnego – Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014- 2020:</b></p> <p><b>Priorytet Inwestycyjny:</b> 8b Wspieranie rozwoju przyjaznego dla zatrudnienia poprzez rozwój potencjałów endogenicznych jako elementu strategii terytorialnej dla obszarów ze specyficznymi potrzebami, łącznie z przekształceniem upadających regionów przemysłowych oraz działaniami na rzecz zwiększenia dostępności i rozwoju zasobów naturalnych i kulturowych</p> <p><b>Cel szczegółowy:</b> Wzrost zatrudnienia poprzez samozatrudnienie i tworzenie nowych miejsc pracy przy wykorzystaniu endogenicznych potencjałów.</p>
<p>Stan przygotowania do realizacji projektu (zakreślić właściwe i uzupełnić):</p> <p><u>Dotyczy projektów inwestycyjnych</u></p>	<p>a) koncepcja, <input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE</p> <p>b) Program Funkcjonalno-Użytkowy (PFU) <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>c) dokumentacja techniczna projektu <input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>d) uwarunkowania formalno-prawne - decyzja lokalizacyjna <input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>e) raport o oddziaływaniu na środowisko (prognoza, OOŚ): <input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>f) wymagane prawa własności (gruntu, nieruchomości): <input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p>

	<p>g) pozwolenie na budowę:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> TAK</p> <p><input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok</p> <p><input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>h) plan niskoemisyjny:</p> <p><input type="checkbox"/> TAK</p> <p><input type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: mm-rok</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p> <p>i) inne dokumenty, analizy, porozumienia, decyzje i uzgodnienia</p> <p><input type="checkbox"/> TAK</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> NIE Planowany termin uzyskania: 11-2018</p> <p><input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY</p>	
<p>Gotowość do złożenia wniosku aplikacyjnego:</p>	<p>Planowana data złożenia wniosku aplikacyjnego*: <b>11-2018</b></p> <p>* dla trybu pozakonkursowego – zgodnie z wezwaniem IZ RPO do złożenia wniosku</p> <p>* dla trybu konkursowego na podstawie zatwierdzonego przez IZ RPO harmonogramu konkursów</p>	
<b>Budżet projektu</b>		
<p>Nazwa działania/kategoria wydatków:</p>	<p><b>Wydatki przypisane działaniom /kategoriom zgodnie z harmonogramem:</b></p>	
	<p><b>Ogółem: 3 350 626 ,09</b></p>	<p><b>Kwalifikowalne: 3 340 167,62</b></p>
<p><b>I. Prace przygotowawcze</b> (dokumentacja techniczna projektu, pozwolenia, studium wykonalności, prace badawcze etc.)</p>		
<p><b>1. Przygotowanie dokumentacji technicznej, koncepcji zagospodarowania przestrzennego i uzyskanie pozwoleń na rozpoczęcie prac</b></p>	<p><b>49 200,00</b></p>	<p><b>48 973,68</b></p>
<p><b>2. Aktualizacja studium wykonalności</b></p>	<p><b>19 680,00</b></p>	<p><b>19 589,47</b></p>
<p><b>II. Rzeczowa realizacja projektu</b> (np. prace budowlane, dostawy, nadzory, usługi, etc.)</p>		
<p><b>1. Budowa centrum czynnej ochrony przyrody (budynek z instalacjami OZE)</b></p>	<p><b>2 001 700,00</b></p>	<p><b>1 992 492,18</b></p>
<p><b>2. Nadzór inwestorski</b></p>	<p><b>80 000,00</b></p>	<p><b>79 632,00</b></p>
<p><b>3. Wykonanie zagospodarowania terenu wraz z utwardzeniami o montażem ogrodzenia oraz bramy i furtki</b></p>	<p><b>123 000,00</b></p>	<p><b>122 434,20</b></p>
<p><b>4. Zakup wyposażenia i środków dydaktycznych</b></p>	<p><b>925 000,00</b></p>	<p><b>925 000,00</b></p>

5. Publikacja dot. dziedzictwa kulturowego	<b>48 475,01</b>	<b>48 475,01</b>
Razem koszty bezpośrednie (I+II)	<b>3 247 055,01</b>	<b>3 236 596,54</b>
<b>III. Koszty pośrednie</b> (w tym: np. zarządzanie projektem, audyt, promocja projektu)		
1. Koszty pośrednie rozliczane ryczałtem	<b>103 571,08</b>	<b>103 571,08</b>
Razem koszty pośrednie	<b>103 571,08</b>	<b>103 571,08</b>
Sposób rozliczania kosztów pośrednich <input type="checkbox"/> na podstawie rzeczywiście poniesionych wydatków lub <input checked="" type="checkbox"/> za pomocą stawki ryczałtowej		
Stawka ryczałtowa kosztów pośrednich dla projektu [%] (kwalifikowalne koszty pośrednie /kwalifikowalne koszty bezpośrednie)		<b>3,2%</b>
<b>Montaż finansowy</b>		
Wartość całkowita projektu:	<b>3 350 626,09</b>	
Koszty kwalifikowalne w projekcie:	<b>3 340 167,62</b>	
Koszty niekwalifikowalne w projekcie:	<b>10 458,47</b>	
Wybór i uzasadnienie montażu finansowego:	<p>Wnioskowana kwota z EFRR/EFS lub instrument zwrotny – 2 839 142,48 zł, 85 % dofinansowania</p> <p>Wkład własny: 501 025,14 zł  - budżet JST -501 025,14 zł,15 %  - inne publiczne - ..... zł,.....%  - prywatne - ..... zł, .....%</p> <p>RAZEM (Koszty kwalifikowalne w projekcie): <b>3 340 167,62 zł, 100%</b></p> <p>Koszty niekwalifikowane: 10 458,47 zł</p> <p>RAZEM: <b>3 350 626,09 zł, (w tym koszty niekwalifikowane)</b></p> <p>UZASADNIENIE:  <b>Montaż finansowy określono na podstawie zapisów SZOOP przyjętego Uchwałą nr 33/1630/18 Zarządu Województwa z dnia 29 sierpnia 2018 r.</b></p>	
<b>Wskaźniki projektu</b>		
Wskaźniki rezultatu:	Nazwa wskaźnika rezultatu: <b>Wzrost oczekiwanej liczby odwiedzin w objętych wsparciem miejscach należących do dziedzictwa kulturalnego i naturalnego oraz stanowiących atrakcje turystyczne</b> Jednostka miary: <b>odwiedziny/rok</b> Wartość bazowa: <b>4 000</b> Wartość docelowa: <b>8 000</b> Rok osiągnięcia wartości docelowej: <b>2021</b>	
Wskaźniki produktu:	Nazwa wskaźnika produktu: <b>Liczba przebudowanych obiektów turystycznych i rekreacyjnych</b> Jednostka miary: <b>szt.</b> Wartość bazowa: <b>0,00</b> Wartość docelowa: <b>1,00</b> Rok osiągnięcia wartości docelowej: <b>2020</b>	

wskaźnik produktu EFRR/EFS/CF	<p>Nazwa wskaźnika produktu: <b>Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami [szt.]</b> Jednostka miary: <b>szt.</b> Wartość bazowa: <b>0,00</b> Wartość docelowa: <b>1,00</b> Rok osiągnięcia wartości docelowej: <b>2020</b></p> <p>Nazwa wskaźnika produktu: <b>Wzrost zatrudnienia we wspieranych podmiotach (innych niż przedsiębiorstwa)</b> Jednostka miary: <b>EPC.</b> Wartość bazowa: <b>0,00</b> Wartość docelowa: <b>3,00</b> Rok osiągnięcia wartości docelowej: <b>2021</b></p>
<b>Stanowisko i podpis osoby reprezentującej podmiot/podmioty zgłaszające:</b>	<b>Daniel Siewert – p.o. Dyrektora Wdeckiego Parku Krajobrazowego</b>
Osoba do kontaktu: /imię i nazwisko, adres mailowy, nr telefonu/	<b>Daniel Siewert</b> <b>Email: daniel@wpk.org.pl</b> <b>Tel.: 601 247 184</b>

.....  
podpis osoby reprezentującej podmiot/  
podmioty zgłaszające:

.....  
data: